ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2020 г.    Москва    № 25-15

О награждении Почетным Дипломом Центрального
комитета Профсоюза в связи с 30-летием Общероссийского

профессионального союза работников государственных учреждений
и общественного обслуживания Российской Федерации

В соответствии с Положением о Почетном Дипломе Центрального
комитета Профсоюза, утвержденным постановлением Президиума Профсоюза
от 04 декабря 2019 года № 23-7 в связи с 30 - летием Профсоюза, Президиум
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За заслуги в создании, становлении и развитии Общероссийского

профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации в 1990 – 2020 годах
наградить Почетным Дипломом Центрального комитета Профсоюза с
вручением юбилейного сувенира участников I Учредительного Съезда
Профсоюза:

№ ФИО Должность и место работы

1. Александров
Виктор Иванович

Заведующий отделом охраны труда, здоровья и
экологии ЦК Профсоюза (1990 – 2002 гг.)

2. Анисимов
Иван Алексеевич

Председатель Чувашской республиканской
организации Профсоюза (1993 - 2015 гг.)

3. Анистифорова
Рита Александровна

Председатель Ульяновской областной организации
Профсоюза (1994 - 2010 гг.)

4. Архипова
Валентина Ивановна

Председатель Рязанской областной организации
Профсоюза (1988 – 1995 гг.)

5. Ахмедов
Ахмед Вурдиханович

Председатель Дагестанской республиканской
организации Профсоюза

6. Бакова
Фаина Османовна

Председатель Кабардино – Балкарской
республиканской организации Профсоюза

7. Барсуков Председатель Новгородской областной организации

Владимир Николаевич Профсоюза (1990 - 2003 гг.)
8. Баталова

Надежда Павловна
Председатель Магаданской областной организации
Профсоюза (1993 - 2017 гг.)

9. Будаева
Татьяна Задбаевна

Председатель Калмыцкой республиканской
организации Профсоюза (1989 - 2012 гг.)

10. Гавва
Николай Владимирович

Секретарь ЦК Профсоюза – руководитель Аппарата
ЦК Профсоюза (1990 – 2013 гг.)

11. Гайдарь
Юлия Витальевна

Эксперт юридического отдела ЦК Профсоюза
(1989 г. – н.в.)

12. Городецкий
Алексей Федорович

Председатель Ростовской областной организации
Профсоюза (1989 – 1994 гг.)

13. Даминова
Амина Гибадатовна

Председатель Башкортостанской республиканской
организации Профсоюза (1986 - 2013 гг.)

14. Жуков
Владимир Иванович

Профорганизатор объединенной профсоюзной
организации ГУ МВД России по Ростовской области

15. Заворуев
Николай Сергеевич

Заведующий отделом социально-трудовых отношений
и социального партнёрства ЦК Профсоюза (1990 –
 2012 гг.)

16. Иванова
Татьяна Анатольевна

Председатель Ставропольской краевой организации
Профсоюза (1993 - 2017 гг.)

17. Катунина
Елена Александровна

Председатель Северо-Осетинской республиканской
организации Профсоюза (1989 - 2000 гг.)

18. Клепинин
Виктор Тимофеевич

Председатель Омской областной организации
Профсоюза (2000 - 2015 гг.)

19. Конькова
Ольга Васильевна

Председатель Псковской областной организации
Профсоюза  (2002 - 2010 гг.)

20. Косоротов
Василий
Константинович

Председатель Волгоградской областной организации
Профсоюза (1984 - 2014 гг.)

21. Кочнев
Павел Павлович

Председатель Вологодской областной организации
Профсоюза (1989 - 2010 гг.)

22. Ларионова
Любовь Ивановна

Председатель Алтайской краевой организации
Профсоюза (1994 - 2000 гг.)

23. Мацукова
Любовь Павловна

Председатель Бурятской республиканской
организации Профсоюза (1986 - 1994 гг.)

24. Мидов
Анатолий Хасенович

Заместитель председателя Кабардино-Балкарской
республиканской организации Профсоюза (1984 - 2015
гг.)

25. Олимпиев
Владимир Михайлович

Главный бухгалтер Башкортостанской
республиканской организации Профсоюза

26. Ооржак
Даттыг оол Мангын
Доржуевич

Председатель Тувинской республиканской
организации Профсоюза (1990 – 1995 гг.)

27. Парфинович
Тамара Прокофьевна

Председатель Ивановской областной организации
Профсоюза (1988 - 2018 гг.)

28. Перминов
Виталий Георгиевич

Председатель Кировской областной организации
Профсоюза (1987 - 2005 гг.)

29. Почтова Председатель Новочеркасской городской организации

Зинаида Сергеевна Профсоюза, Ростовская область (1979 - 2001 гг.)
30. Разумкина

Галина Алексеевна
Председатель Саратовской областной организации
Профсоюза;

31. Савинков
Владимир Иванович

Технический инспектор труда и здоровья ЦК
Профсоюза (1990 г. – 2018)

32. Савченко
Владимир Петрович

Председатель Общероссийского профессионального
союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания Российской Федерации
(1990-2013 гг.);

33. Старостина
Алевтина
Александровна

председатель Центральной ревизионной комиссии
Профсоюза, заместитель председателя Нижегородской
областной организации Профсоюза;

34. Тарасова
Таисия Леонидовна

Председатель Белгородской областной организации
Профсоюза (1987 - 2010 гг.)

35. Ульянов
Владимир Алексеевич

Председатель региональной общественной
организации «Московская городская организация
Профсоюза»;

36. Фионова
Алла Федоровна

Председатель Приморской краевой организации
Профсоюза (2002 - 2015 гг.)

37. Фомичева
Лилия Степановна

Председатель Смоленской областной организации
Профсоюза (1989 - 2009 гг.)

38. Чаплыгин
Иван Григорьевич

Председатель Мурманской областной организации
Профсоюза (1986 - 2012 гг.)

39. Чижикова
Антонида Петровна

Заведующая финансовым отделом ЦК Профсоюза –
главный бухгалтер ЦК Профсоюза (1990 – 2013 гг.)

40. Эбель
Фридрих Яковлевич

Председатель Свердловской областной организации
Профсоюза (1976 – 2015 гг.)

41. Юронин
Александр Петрович

Председатель Красноярской краевой организации
Профсоюза

42. Ядров
Николай Павлович

Председатель Кемеровской областной организации
Профсоюза (1990 – 2005 гг.)

43. Якименко
Вера Федоровна

Председатель Томской областной организации
Профсоюза (1977 – 2015 гг.)

2. Направить настоящее постановление региональным организациям

Профсоюза для сведения.

Председатель Профсоюза                                                                      Н.А. Водянов